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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr 3-Stellung 3x20 Elite

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 ZH 1662 Gold
Freimüller Ernst 1964 S 92 96 96 97 89 92 8 562
Brauchli Ueli 1955 S 89 89 93 92 87 82 4 532
Homberger René 1988 E 97 92 97 98 93 91 14 568

Passentotale: 278 277 286 287 269 265 26

2 SG 1654 Silber
Graf Roland 1968 S 92 90 99 96 76 85 11 538
Berger Thomas 1992 E 95 96 99 96 87 89 17 562
Schweizer Andreas 1993 E 91 95 97 98 90 83 15 554

Passentotale: 278 281 295 290 253 257 43

3 AR 1641 Bronze
Sprenger Christian 1993 E 91 94 96 97 92 84 8 554
Höhener Werner 1956 S 93 93 98 95 82 81 8 542
Rusch Heinz 1966 S 94 91 99 97 84 80 9 545

Passentotale: 278 278 293 289 258 245 25

4 TG 1634
Hänggi Werner 1947 V 90 91 94 93 67 79 5 514
Wirz Peter 1972 E 98 98 95 97 91 91 16 570
Brühlmann Stefan 1981 E 88 91 99 99 85 88 12 550

Passentotale: 276 280 288 289 243 258 33

5 AI 1598
Broger Patrik 1985 E 94 90 96 93 88 81 10 542
Manser Stefan 1986 E 86 89 95 93 79 78 5 520
Inauen Manuel Ramon 1987 E 92 91 94 94 86 79 5 536

Passentotale: 272 270 285 280 253 238 20
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Elite

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Wirz Peter 1972 E TG 98 98 95 97 91 91 16 570
2 Homberger René 1988 E ZH 97 92 97 98 93 91 14 568
3 Berger Thomas 1992 E SG 95 96 99 96 87 89 17 562
4 Freimüller Ernst 1964 S ZH 92 96 96 97 89 92 8 562
5 Schweizer Andreas 1993 E SG 91 95 97 98 90 83 15 554
6 Sprenger Christian 1993 E AR 91 94 96 97 92 84 8 554
7 Brühlmann Stefan 1981 E TG 88 91 99 99 85 88 12 550
8 Rusch Heinz 1966 S AR 94 91 99 97 84 80 9 545
9 Broger Patrik 1985 E AI 94 90 96 93 88 81 10 542
10 Höhener Werner 1956 S AR 93 93 98 95 82 81 8 542
11 Graf Roland 1968 S SG 92 90 99 96 76 85 11 538
12 Inauen Manuel Ramon 1987 E AI 92 91 94 94 86 79 5 536
13 Brauchli Ueli 1955 S ZH 89 89 93 92 87 82 4 532
14 Manser Stefan 1986 E AI 86 89 95 93 79 78 5 520
15 Hänggi Werner 1947 V TG 90 91 94 93 67 79 5 514
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr 3-Stellung 3x20 Nachwuchs

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 ZH 1683 Gold
Bearth Christine 1995 J 91 97 96 99 94 96 11 573
Häsler Christoph 1996 J 92 89 91 93 87 89 10 541
Bachmann Pascal 1996 J 97 97 100 97 87 91 18 569

Passentotale: 280 283 287 289 268 276 39

2 SG 1634 Silber
Zogg Marco 1995 J 92 98 96 96 81 84 9 547
Hagmann Maria 1994 J 93 91 95 91 80 85 8 535
Hagmann Olivia 1997 J 94 96 96 95 88 83 15 552

Passentotale: 279 285 287 282 249 252 32
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Nachwuchs

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Bearth Christine 1995 J ZH 91 97 96 99 94 96 11 573
2 Bachmann Pascal 1996 J ZH 97 97 100 97 87 91 18 569
3 Hagmann Olivia 1997 J SG 94 96 96 95 88 83 15 552
4 Zogg Marco 1995 J SG 92 98 96 96 81 84 9 547
5 Häsler Christoph 1996 J ZH 92 89 91 93 87 89 10 541
6 Hagmann Maria 1994 J SG 93 91 95 91 80 85 8 535
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Standardgewehr 2-Stellung 2x30

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 ZH 2312 Gold
Maag Kurt 1965 S 99 100 99 95 97 96 30 586
Pfaller Toni 1969 E 96 94 96 93 98 94 13 571
Carigiet Christof 1965 S 97 99 97 97 98 94 15 582
Ochsner Marcel 1966 S 98 98 97 95 89 96 15 573

Passentotale: 390 391 389 380 382 380 73

2 AR 2271 Silber
Probst Richard 1985 E 95 99 96 90 92 94 10 566
Graf Andreas 1973 E 98 96 100 92 99 93 20 578
Schoch Jakob 1948 V 94 97 94 95 94 90 8 564
Diem Andreas 1968 S 96 93 94 95 94 91 12 563

Passentotale: 383 385 384 372 379 368 50

3 GR 2270 Bronze
Felix Christian 1964 S 98 97 98 91 93 94 15 571
Maurer Georg 1965 S 98 96 96 96 100 96 17 582
Flury Marcus 1970 E 93 96 95 89 91 92 10 556
Bass Otto 1977 E 96 95 94 91 95 90 12 561

Passentotale: 385 384 383 367 379 372 54

4 GL 2264
Müller Niklaus 1959 S 100 99 100 91 91 91 13 572
Freitag Silvio 1979 E 97 98 99 85 89 91 12 559
Spielmann Germain 1960 S 97 96 100 91 90 88 14 562
Ronner Fredi 1967 S 98 96 96 93 93 95 12 571

Passentotale: 392 389 395 360 363 365 51

5 SG 2255
Baumann Josef 1969 E 98 98 96 95 92 94 18 573
Janser Martin 1975 E 97 98 95 85 92 92 13 559
Keller Horst 1969 E 96 97 93 87 87 91 12 551
Bürge René 1968 S 97 98 98 95 89 95 14 572

Passentotale: 388 391 382 362 360 372 57

6 TG 2246
Venzin Barclamiu 1959 S 96 96 98 90 91 90 15 561
Schwager Albert 1955 S 95 97 98 91 92 91 12 564
Schällebaum Emil 1966 S 97 94 92 91 86 90 8 550
Eberli Alex 1983 E 98 97 99 97 90 90 13 571

Passentotale: 386 384 387 369 359 361 48

7 SH 2216
Baumann Franz 1972 E 91 93 97 91 95 90 9 557
Schwaninger Hansi 1957 S 92 94 94 93 89 90 8 552
Eger Dietmar 1965 S 87 87 95 88 86 88 7 531
Schnetzler Roger 1976 E 97 96 97 97 96 93 12 576

Passentotale: 367 370 383 369 366 361 36

8 AI 2205
Rusch Hans 1955 S 96 97 98 93 91 84 13 559
Speck Emil 1954 V 93 98 98 92 93 89 15 563
Ulmann Bruno 1953 V 95 98 95 84 83 87 6 542
Abler Ingmar 1962 S 98 91 95 87 88 82 8 541

Passentotale: 382 384 386 356 355 342 42
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Standardgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Maag Kurt 1965 S ZH 99 100 99 95 97 96 30 586
2 Maurer Georg 1965 S GR 98 96 96 96 100 96 17 582
3 Carigiet Christof 1965 S ZH 97 99 97 97 98 94 15 582
4 Graf Andreas 1973 E AR 98 96 100 92 99 93 20 578
5 Schnetzler Roger 1976 E SH 97 96 97 97 96 93 12 576
6 Baumann Josef 1969 E SG 98 98 96 95 92 94 18 573
7 Ochsner Marcel 1966 S ZH 98 98 97 95 89 96 15 573
8 Bürge René 1968 S SG 97 98 98 95 89 95 14 572
9 Müller Niklaus 1959 S GL 100 99 100 91 91 91 13 572
10 Felix Christian 1964 S GR 98 97 98 91 93 94 15 571
11 Pfaller Toni 1969 E ZH 96 94 96 93 98 94 13 571
12 Eberli Alex 1983 E TG 98 97 99 97 90 90 13 571
13 Ronner Fredi 1967 S GL 98 96 96 93 93 95 12 571
14 Probst Richard 1985 E AR 95 99 96 90 92 94 10 566
15 Schwager Albert 1955 S TG 95 97 98 91 92 91 12 564
16 Schoch Jakob 1948 V AR 94 97 94 95 94 90 8 564
17 Speck Emil 1954 V AI 93 98 98 92 93 89 15 563
18 Diem Andreas 1968 S AR 96 93 94 95 94 91 12 563
19 Spielmann Germain 1960 S GL 97 96 100 91 90 88 14 562
20 Venzin Barclamiu 1959 S TG 96 96 98 90 91 90 15 561
21 Bass Otto 1977 E GR 96 95 94 91 95 90 12 561
22 Janser Martin 1975 E SG 97 98 95 85 92 92 13 559
23 Rusch Hans 1955 S AI 96 97 98 93 91 84 13 559
24 Freitag Silvio 1979 E GL 97 98 99 85 89 91 12 559
25 Baumann Franz 1972 E SH 91 93 97 91 95 90 9 557
26 Flury Marcus 1970 E GR 93 96 95 89 91 92 10 556
27 Schwaninger Hansi 1957 S SH 92 94 94 93 89 90 8 552
28 Keller Horst 1969 E SG 96 97 93 87 87 91 12 551
29 Schällebaum Emil 1966 S TG 97 94 92 91 86 90 8 550
30 Ulmann Bruno 1953 V AI 95 98 95 84 83 87 6 542
31 Abler Ingmar 1962 S AI 98 91 95 87 88 82 8 541
32 Eger Dietmar 1965 S SH 87 87 95 88 86 88 7 531
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Ordonnanzgewehr 2-Stellung 2x30

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 GR 2123 Gold
Capeder Remo 1992 E 90 95 95 89 86 90 10 545
Studer Robert 1959 S 85 91 94 85 93 87 4 535
Rüegg Gian Carlo 1960 S 89 89 93 80 80 83 2 514
Hartmann Mirjam 1989 E 93 86 93 84 89 84 3 529

Passentotale: 357 361 375 338 348 344 19

2 ZH 2106 Silber
Spühler Martin 1953 V 97 91 87 73 86 81 4 515
Eggli Hans 1953 V 93 93 95 84 81 83 5 529
Feusi Marcel 1972 E 88 93 90 89 90 88 5 538
Baumgartner Bruno 1965 S 88 92 93 78 85 88 4 524

Passentotale: 366 369 365 324 342 340 18

3 SG 2084 Bronze
Schneider Adrian 1967 S 90 93 94 72 82 81 2 512
Alther Doris 1967 S 94 92 95 79 86 91 8 537
Kellenberger Bruno 1959 S 94 94 94 88 84 81 9 535
Hochreutener Peter 1958 S 94 89 84 80 77 76 5 500

Passentotale: 372 368 367 319 329 329 24

4 GL 2047
Ruoss Josef 1961 S 86 89 89 84 82 84 6 514
Meier Andreas 1964 S 87 86 89 83 78 81 5 504
Feldmann Ruedi 1954 V 96 93 93 87 87 85 6 541
Frei Jürg 1966 S 85 90 94 68 69 82 5 488

Passentotale: 354 358 365 322 316 332 22

5 SH 2009
Bührer Armin 1965 S 94 88 83 77 82 76 2 500
Bohren Peter 1954 V 91 91 89 81 82 79 4 513
Enderli Peter 1961 S 89 87 87 86 75 85 2 509
Bächtold Werner 1948 V 93 89 92 73 63 77 1 487

Passentotale: 367 355 351 317 302 317 9

6 TG 1989
Stutz Werner 1957 S 85 93 93 84 82 81 6 518
Badertscher Urs 1960 S 83 95 88 71 73 66 7 476
Hagen Elias 1973 E 90 80 81 83 87 79 7 500
Lang Hansjörg 1948 V 91 82 91 79 81 71 7 495

Passentotale: 349 350 353 317 323 297 27
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Ordonnanzgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Capeder Remo 1992 E GR 90 95 95 89 86 90 10 545
2 Feldmann Ruedi 1954 V GL 96 93 93 87 87 85 6 541
3 Feusi Marcel 1972 E ZH 88 93 90 89 90 88 5 538
4 Alther Doris 1967 S SG 94 92 95 79 86 91 8 537
5 Kellenberger Bruno 1959 S SG 94 94 94 88 84 81 9 535
6 Studer Robert 1959 S GR 85 91 94 85 93 87 4 535
7 Eggli Hans 1953 V ZH 93 93 95 84 81 83 5 529
8 Hartmann Mirjam 1989 E GR 93 86 93 84 89 84 3 529
9 Baumgartner Bruno 1965 S ZH 88 92 93 78 85 88 4 524
10 Stutz Werner 1957 S TG 85 93 93 84 82 81 6 518
11 Spühler Martin 1953 V ZH 97 91 87 73 86 81 4 515
12 Ruoss Josef 1961 S GL 86 89 89 84 82 84 6 514
13 Rüegg Gian Carlo 1960 S GR 89 89 93 80 80 83 2 514
14 Bohren Peter 1954 V SH 91 91 89 81 82 79 4 513
15 Schneider Adrian 1967 S SG 90 93 94 72 82 81 2 512
16 Enderli Peter 1961 S SH 89 87 87 86 75 85 2 509
17 Meier Andreas 1964 S GL 87 86 89 83 78 81 5 504
18 Hagen Elias 1973 E TG 90 80 81 83 87 79 7 500
19 Hochreutener Peter 1958 S SG 94 89 84 80 77 76 5 500
20 Bührer Armin 1965 S SH 94 88 83 77 82 76 2 500
21 Lang Hansjörg 1948 V TG 91 82 91 79 81 71 7 495
22 Frei Jürg 1966 S GL 85 90 94 68 69 82 5 488
23 Bächtold Werner 1948 V SH 93 89 92 73 63 77 1 487
24 Badertscher Urs 1960 S TG 83 95 88 71 73 66 7 476


